

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	ประกวดราคาจ้างก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก สายทางบ้านหมาก-คลองหาเหนือ รหัสสายทาง สฎ.ถ 123-63 หมู่ที่ 4 -หมู่ที่ 3 ตำบลลำพูน อำเภอบ้านนาสาร จังหวัดสุราษฎร์ธานี
ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)	
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	องค์การบริหารส่วนตำบลลำพูน/องค์การบริหารส่วนตำบลลำพูน

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคารวม	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
1	1. งานรื้อโครงสร้างถนนเดิม 1.1 งานรื้อโครงสร้างถนนเดิม (REMOVAL OF EXISTING STRUCTURES) 1.1.1 งานรื้อผิวลาดยางเดิม (REMOVAL OF EXISTING ASPHALT CONCRETE SURFACE)	ตร.ม.	3,590.000	15.92	57,152.80	1.3642	21.71	77,967.84
2	1.2 งานชุดรื้อคันทางเดิมแล้วบดทับ(ลูกรัง 10 ซม.) 1.2.1 งานรองพื้นทางและพื้นทาง (SUBBASE AND BASE COURSES) 1.2.1.1 งานรื้อชั้นทางเดิมและก่อสร้างใหม่ หนา.....ซม. (SCARIFICATION & RECONSTRUCTION OF EXISTING SUBBASE)(ชั้นรองพื้นทางวัสดุรวม)	ตร.ม.	3,590.000	11.24	40,351.60	1.3642	15.33	55,047.65
3	2. งานดิน 2.1 งานปรับเกลี่ยแต่งพื้นทางเดิม	ตร.ม.	1,436.000	1.77	2,541.72	1.3642	2.41	3,467.41

พรชัย รียาพันธ์

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	ประกวดราคาจ้างก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก สายทางบ้านหมาก-คลองหาเหนือ รหัสสายทาง สฎ.ถ 123-63 หมู่ที่ 4 -หมู่ที่ 3 ตำบลลำพูน อำเภอบ้านนาสาร จังหวัดสุราษฎร์ธานี
ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)	
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	องค์การบริหารส่วนตำบลลำพูน/องค์การบริหารส่วนตำบลลำพูน

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
4	3. งานรองพื้นทางและพื้นทาง (SUBBASE AND BASE COURSES)							
	3.1 งานวัสดุรองใต้ผิวทางคอนกรีต (MATERIALS TO CONTROL PUMPING UNDER CONCRETE PAVEMENT)							
	3.1.1 งานทรายรองใต้ผิวทางคอนกรีต (SAND CUSHION UNDER CONCRETE PAVEMENT)	ลบ.ม.	179.500	616.82	110,719.19	1.3642	841.46	151,043.11
5	3.2 งานไหล่ทางวัสดุผสมรวม (Soil Aggregate Shoulder)							
	3.2.1 งานไหล่ทางหินคลุก	ลบ.ม.	53.850	671.48	36,159.19	1.3642	916.03	49,328.36
	4. งานผิวทาง (SURFACE COURSES)							
	4.1 งานผิวทางปอร์ตแลนด์ซีเมนต์คอนกรีต (PORTLAND CEMENT CONCRETE PAVEMENT)							

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	ประกวดราคาจ้างก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก สายทางบ้านหมาก-คลองหาเหนือ รหัสสายทาง สฎ.ถ 123-63 หมู่ที่ 4 -หมู่ที่ 3 ตำบลลำพูน อำเภอบ้านนาสาร จังหวัดสุราษฎร์ธานี
ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)	
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	องค์การบริหารส่วนตำบลลำพูน/องค์การบริหารส่วนตำบลลำพูน

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
6	4.1.1 ผิวทางปอร์ตแลนด์ซีเมนต์คอนกรีตหนาชม.(PORTLAND CEMENT CONCRETE PAVEMENT)(ใช้ตะแกรงเหล็ก)	ตร.ม.	3,590.000	351.06	1,260,305.40	1.3642	478.91	1,719,308.62
7	4.1.2 รอยต่อเพื่อขยายตามขวาง (EXPANSION JOINT)	เมตร	70.000	198.28	13,879.60	1.3642	270.49	18,934.55
8	4.1.3 รอยต่อเพื่อหดตามขวาง (CONTRACTION JOINT)	เมตร	285.000	156.92	44,722.20	1.3642	214.07	61,010.02
9	4.1.4 รอยต่อตามยาว (LONGITUDINAL JOINT)	เมตร	718.000	42.45	30,479.10	1.3642	57.91	41,579.58
10	5. งานเบ็ดเตล็ด (MISCELLANEOUS)							
	5.1 งานตีเส้นจราจร (MARKINGS)							
	5.1.1 THERMOPLASTIC PAINT ระดับ 1(YELLOW & WHITE)	ตร.ม.	161.550	272.00	43,941.60	1.3642	371.06	59,945.13
11	5.2 งานซ่อมแซมระบบท่อน้ำประปา	ตร.ม.	1.000	5,000.00	5,000.00	1.3642	6,821.00	6,821.00
					รวมราคากลาง			2,244,453.27

พรชัย รียาพันธ์

14 มิถุนายน 2567 14:05:04

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	ประกวดราคาจ้างก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก สายทางบ้านหมาก-คลองหาเหนือ รหัสสายทาง สฎ.ถ 123-63 หมู่ที่ 4 -หมู่ที่ 3 ตำบลลำพูน อำเภอบ้านนาสาร จังหวัดสุราษฎร์ธานี
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding) องค์การบริหารส่วนตำบลลำพูน/องค์การบริหารส่วนตำบลลำพูน



แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	ประกวดราคาจ้างก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก สายทางบ้านหมาก-คลองหาเหนือ รหัสสายทาง สฎ.ถ 123-63 หมู่ที่ 4 -หมู่ที่ 3 ตำบลลำพูน อำเภอบ้านนาสาร จังหวัดสุราษฎร์ธานี ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)
-------------------------	----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	องค์การบริหารส่วนตำบลลำพูน/องค์การบริหารส่วนตำบลลำพูน
------------------------------------	-------------------------------------------------------

สัญญาพัสดุ แก้วหนู
(สัญญาพัสดุ แก้วหนู)
กรรมการกำหนดราคากลาง

พรไชย รียาพันธ์
(พรไชย รียาพันธ์)
ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง

บุญส่ง รียาพันธ์
(บุญส่ง รียาพันธ์)
กรรมการกำหนดราคากลาง

พรไชย รียาพันธ์

14 มิถุนายน 2567